
 

                             
 
 
    
 

REGIONE CALABRIA 
GIUNTA REGIONALE 

 
   
 
 
 
 
 

DECRETO DEL PRESIDENTE  
DELLA GIUNTA REGIONALE 

 
N.  337 DEL 9 DICEMBRE 2019 

 
 
 
 
 

Oggetto: Presa atto dimissioni Assessore Angela Savina Robbe. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Il Segretario Generale della Giunta Regionale  
attesta la regolarità amministrativa e la legittimità  
del presente atto. 
 
 
 

 
 
 



IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 
 
 
Visto l’art. 35 dello Statuto della Regione Calabria nella formulazione risultante dalle 
modifiche introdotte dall’art. 2 della legge regionale 6 luglio 2015 n. 15. 
 
Visti il proprio decreto n. 27 del 13 aprile 2018 e n. 35 del 17 maggio 2018. 
 
Considerato che la dott.ssa Angela Savina Robbe ha presentato in data 7 dicembre 
2019 le dimissioni dalla carica di Assessore al Lavoro e welfare. 
 
Visti e applicati gli articoli 34 e 35 dello Statuto Regionale, 
 

DECRETA 
 
1.- di prendere atto delle dimissioni della dott.ssa Angela Savina Robbe dalla carica di 
Assessore al Lavoro e welfare; 
 
2.- di dare atto della conseguente cessazione delle deleghe conferite alla dott.ssa 
Angela Savina Robbe con D.P.G.R. n. 27 del 13 aprile 2018, che rimane confermato 
nelle parti non modificate dal presente provvedimento, unitamente al D.P.G.R. n. 35 
del 17 maggio 2018 e al D.P.G.R. n. 42 del 30 gennaio 2019. 
 
Il presente decreto è immediatamente esecutivo e sarà comunicato all’Assessore 
dimissionario ed al Presidente del Consiglio regionale, nonché pubblicato sul Bollettino 
ufficiale e sul sito istituzionale, a cura del Dipartimento della Presidenza. 
 
 
         Oliverio 


